

Årsredovisning
för
Kompetenshamnen AB
556698-2970

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Duell, Styrelseledamot
2022-10-31

Styrelsen för Kompetenshamnen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har i huvudsak bedrivit utbildnings- och konsultverksamhet inom företag- och personalutveckling, samverkansledning inom byggbranchen samt idrottspsykologisk rådgivning och coaching inom svensk elitidrott.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	736	245	874	1 157
Resultat efter finansiella poster	460	-598	-503	-60
Soliditet (%)	41	13	23	54

Nettoomsättningen från föregående år har ökat på grund av en ökad orderingång efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	620 740	-597 719	123 021
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-597 719	597 719	0
Årets resultat			459 711	459 711
Belopp vid årets utgång	100 000	23 021	459 711	582 732

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 (400 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 021
årets vinst	459 711
	482 732
disponeras så att i ny räkning överföres	482 732
	482 732

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		736 011	244 995
Övriga rörelseintäkter		323 958	271 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 059 969	516 932
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 600	0
Övriga externa kostnader		-348 154	-343 545
Personalkostnader	1	-648 589	-769 339
Summa rörelsekostnader		-1 003 343	-1 112 884
Rörelseresultat		56 626	-595 952
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		404 028	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-943	-1 767
Summa finansiella poster		403 085	-1 767
Resultat efter finansiella poster		459 711	-597 719
Resultat före skatt		459 711	-597 719
Årets resultat		459 711	-597 719

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		868 652	464 624
Summa finansiella anläggningstillgångar		868 652	464 624
Summa anläggningstillgångar		868 652	464 624
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		413 750	0
Övriga fordringar		828	828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 736
Summa kortfristiga fordringar		414 578	21 564
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 100	2 100
Summa kortfristiga placeringar		2 100	2 100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		120 678	431 877
Summa kassa och bank		120 678	431 877
Summa omsättningstillgångar		537 356	455 541
SUMMA TILLGÅNGAR		1 406 008	920 165

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 021

620 740

Årets resultat

459 711

-597 719

Summa fritt eget kapital

482 732

23 021

Summa eget kapital

582 732

123 021

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 695

18 570

Skatteskulder

9 841

10 275

Övriga skulder

789 741

762 299

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 999

6 000

Summa kortfristiga skulder

823 276

797 144

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 406 008

920 165

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	156 995	156 995
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 995	156 995
Ingående avskrivningar	-156 995	-156 995
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 995	-156 995
Utgående redovisat värde	0	0

Kungsbacka 2022-10-31

Mats Duell
Mats Duell